

**படிவம் A
பொது அறிவிப்பு**

(இந்திய திவால் நிலை மற்றும் திவால் வாரியத்தின் ஒழுங்குமுறை சட்டப்பிரிவு 6-ன் படி பெருநிறுவன நபர்களுக்கான திவால் நிலைத் தீர்க்கும் செயல் முறை விதிமுறைகள் 2016-ன் கீழ்) M/s. ரம்யா அவுட்சோர்சிங் சொல்யூஷன்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் நிறுவனத்தின் கடன் வழங்கியவர்களின் கவனத்திற்கு

பொருத்தமான தகவல்கள்

1.	பெருநிறுவன கடன்தாரரின் பெயர்	M/s. ரம்யா அவுட்சோர்சிங் சொல்யூஷன்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்
2.	கடன் பெற்ற நிறுவனம் தொடங்கப்பட்ட ஆண்டு	02/01/2012
3.	பெருநிறுவன கடன்தாரர் எந்த குழுமத்தின் கீழ் இணைக்கப்பட்டுள்ளது / பதிவு செய்யப்பட்டுள்ளது	நிறுவனங்களின் பதிவாளர் - சென்னை
4.	பெருநிறுவனத்தின் அடையாள எண் / பெருநிறுவன கடன்தாரரின் வரையறுக்கப்பட்ட பொறுப்பு அடையாள எண்	U74900TN2012PTC083851
5.	பெருநிறுவன கடன்தாரரின் பதிவு அலுவலக முகவரி மற்றும் முதன்மை அலுவலகம் (ஏதேனும் இருந்தால்)	நெ.13, சந்தோஷ நகர், பட்டுநால் சத்திரம், ஸ்ரீபெரும்புதூர் சென்னை - 602 105
6.	பெருநிறுவன கடன்தாரரின் நொடிப்பு நிலை ஆரம்பித்த நாள்	26 ஜூலை 2024 (31.07.2024 அன்று தீர்ப்பு பெறப்பட்டது)
7.	திவால் நிலைத் தீர்வு செயல்முறை முடிவடையும் நாள்	22.01.2025 (Under Section U/S 12 (1) of IBC 2016 -ன் படி நொடிப்பு நிலை ஆரம்பிக்கப்பட்ட நாளிலிருந்து 180 நாட்கள்)
8.	இடைக்கால தீர்மான வல்லுனரின் பெயர் மற்றும் பதிவு எண்.	திரு. R. தாமோதரன் Regn.No.IBBI/IPA-001/IP-P-02292/2021-2022/13592
9.	இடைக்கால தீர்மான வல்லுனர் Board - ல் பதிவு செய்யப்பட்ட மின்னஞ்சல் மற்றும் முகவரி	நெ. 19/சைட் 24, 2வது கிராஸ் வீதி, கல்லூரி நகர், பீளமேடு, கோவை - 641 004. மின்னஞ்சல் : thamodharansubi@gmail.com
10.	இடைக்கால தீர்மான வல்லுனர் கடிதப் பரிமாற்றத்திற்காக பயன்படுத்தும் மின்னஞ்சல் மற்றும் முகவரி	நெ. 19 / சைட் 24, 2வது கிராஸ் வீதி, கல்லூரி நகர், பீளமேடு, கோவை - 641 004. மின்னஞ்சல் : cirprosp1@gmail.com
11.	உரிமைகோரல்களை சமர்ப்பிக்க வேண்டிய கடைசி தேதி	09.08.2024
12.	கடன் வழங்குநர்களின் வகுப்புகள், பிரிவு 21இன் துணைப்பிரிவுகள் (6A) உட்பிரிவுகள் (B), ஏதேனும் இருந்தால் இடைக்காலத் தீர்மான வல்லுநரால் கண்டறியப்படுகிறது.	இடைக்கால தீர்மான வல்லுனரிடம் உள்ள தகவலின் படி உறுதி செய்யப்படவில்லை
13.	ஒரு வகுப்பில் கடன் வழங்குநர்களுக்காக அவர்களால் தேர்வு செய்யப்பட்ட அங்கீகரிக்கப்பட்ட திவால் நிலை வல்லுநர்களின் பெயர் (ஒவ்வொரு வகுப்பிற்கும் மூன்று நபர்கள்)	இடைக்கால தீர்மான வல்லுனரிடம் உள்ள தகவலின் படி உறுதி செய்யப்படவில்லை
14.	(a) தொடர்புடைய படிவங்கள் (b) அங்கீகரிக்கப்பட்ட பிரதிகளின் விவரங்கள்	https://ibbi.gov.in/home/downloads இடைக்கால தீர்மான வல்லுனரிடம் உள்ள தகவலின் படி உறுதி செய்யப்படவில்லை

26.07.2024 அன்று மாண்புமிகு தேசிய நிறுவன சட்ட தீர்ப்பாயம், சென்னை M/s. ரம்யா அவுட்சோர்சிங் சொல்யூஷன்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் நிறுவனத்தின் மீது பெருநிறுவன திவால் தீர்வு முறையை தொடங்க உத்தரவிட்டுள்ளது என்பதை தெரிவித்துக் கொள்கிறோம். (தீர்ப்பு பெறப்பட்ட நாள் 31.07.2024)

M/s.ரம்யா அவுட்சோர்சிங் சொல்யூஷன்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் நிறுவனத்தின் கிரெடிட்டர்கள் தங்களுக்கு வரவேண்டிய தொகைகள் இருந்தால் மேற்கண்ட வரிசை எண். 10ல் குறிப்பிட்டுள்ள இடைக்கால தீர்மான வல்லுநரிடம் அதற்கென உண்டான முறையான படிவங்களில் தக்க ஆதாரங்களுடன் 09.08.2024க்குள் (இடைக்கால தீர்மான வல்லுனரை நியமனம் செய்ததிலிருந்து பதினாறு நாட்கள்) முறையிட வேண்டும்.

நிதி கடன் வழங்குநர்கள் தங்களின் உரிமைகோரல்களை மின்னணு முறையில் மட்டுமே ஆதாரத்துடன் சமர்ப்பிக்க வேண்டும். மற்ற அனைத்து கடன் வழங்குநர்களும் நேரடியாகவோ, தபால் மூலமாகவோ, அல்லது மின்னஞ்சல் மூலமாகவோ ஆதாரத்துடன் சமர்ப்பிக்கலாம்.

வரிசை எண் 12ல் பட்டியலிடப்பட்டுள்ள வகுப்பைச் சேர்ந்த நிதிக் கடன் கொடுத்தவர்கள், வரிசை எண். 13இல் குறிப்பிட்டுள்ள மூன்று திவால் நிலை வல்லுநர்களுள் தங்களின் அங்கீகரிக்கப்பட்ட பிரதிநிதியை படிவம் CA மூலம் தேர்ந்தெடுக்க வேண்டும்.

தவறான உரிமைக்கோரல்கள் மற்றும் தவறான ஆவணங்களை சமர்ப்பித்தால் அபராதம் விதிக்கப்படும்

Sd/-
திரு. R.தாமோதரன் B.Sc., FCA.,
இடைக்கால தீர்மான வல்லுநர்

நாள் : 03.08.2024
இடம் : கோயம்புத்தூர்

IBBI/IPA-001/IP-P-02292/2021-2022/13592
AFA No : AA1/13592/02/300625/106960 Valid upto 30.06.2025



Size : 12cm (w) x 22 cm (h)

*Dinakaran Paper date 3.8.24
Chennai edition*



FORM A
PUBLIC ANNOUNCEMENT
(Under Regulation 6 of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)
FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF
M/s. Ramya Outsourcing Solutions Private Limited

RELEVANT PARTICULARS		
1.	Name of Corporate Debtor	M/s. Ramya Outsourcing Solutions Private Limited
2.	Date of incorporation of corporate debtor	02.01.2012
3.	Authority under which corporate debtor is incorporated / registered	Registrar of Companies - Chennai
4.	Corporate Identity No. / Limited Liability Identification No. of Corporate debtor	U74900TN2012PTC083851
5.	Address of the registered office and principal office (if any) of corporate debtor	No. 13, Santhosh Nagar Pattunool Chathiram Sriperumbudur, Chennai - 602 105
6.	Insolvency commencement date in respect of corporate debtor	26.07.2024 (Order Received on 31.07.2024)
7.	Estimated date of closure of insolvency resolution process	22.01.2025 (180 days from the date of admission u/s. 12(1) of IBC 2016)
8.	Name and registration number of the insolvency professional acting as interim resolution professional	R. THAMODHARAN Regn.No.IBBI/IPA-001/IP-P-02292/2021-2022/13592
9.	Address and e-mail of the interim resolution professional, as registered with the board	Registered Address: Door No: 19/Site 24, 2nd Cross Street, Kalluri Nagar, Peelamedu, Coimbatore-641 004 Registered E-mail Id: thamodharansubi@gmail.com
10.	Address and e-mail to be used for correspondence with the interim resolution professional	Door No. 19 / Site 24, 2nd Cross Street Kalluri Nagar, Peelamedu, Coimbatore - 641 004 E-mail ID : cirprospl@gmail.com
11.	Last date for submission of claims	09.08.2024
12.	Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the interim resolution professional	Not ascertained
13.	Name of insolvency professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class (Three names for each class)	Not ascertained
14.	(a) Relevant Forms and (b) Details of authorized representatives are available at	https://ibbi.gov.in/home/downloads Not ascertained

Notice is hereby given that the National Company Law Tribunal has ordered the commencement of a corporate insolvency resolution process of the **M/s. Ramya Outsourcing Solutions Private Limited on 26.07.2024** (Order Received on 31.07.2024)

The creditors of **M/s. Ramya Outsourcing Solutions Private Limited**, are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **09.08.2024** (i.e. fourteen days from the appointment of the interim resolution professional) to the Interim Resolution Professional at the address mentioned against entry No.10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

A financial creditor belonging to a class, as listed against the entry No.12, shall indicate its choice of authorised representative from among the three insolvency professionals listed against entry No.13 to act as authorised representative of the class (specify class) in Form CA.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties

Sd/-
R. THAMODHARAN B.Sc., FCA.,
Interim Resolution Professional
IBBI/IPA-001/IP-P-02292/2021-2022/13592

Date : 03.08.2024
Place : Coimbatore

AFA No : AA1/13592/02/300625/106960 Valid upto 30.06.2025

Size : 12cm (w) x 22 cm (h)

*Business Standard - dated 3.8.24
Chennai edition.*

